
UCHWAŁA NR 16/XXIX/2013 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności  Komisji Rewizyjnej w roku 2012 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów 
wprowadzonego uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2012 roku, stanowiące załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                     Edward Czyż  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

                                                                                     



                                                                               Załącznik Nr 1 
                                                                                                       do uchwały Nr 16/XXIX/2013 

                                                                                                  Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                         z dnia 30.01.2013 r.  

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO ŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY 
w BORONOWIE 

za rok  2012 
 
 

Komisja w roku 2012 odbyła 8 posiedzeń w Urzędzie Gminy w dniach 09.01, 31.01, 15.02, 
24.04,30,04, 11.05, 18.05 i 24.05.2012 r. Jedna kontrola odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury 
w dniu 09 marca i w Zespole Placówek Oświatowych w dniu 24.08.2012 r. 

Na posiedzeniach komisja analizowała : 
- uchwały i zarządzenia,  
-wydatki związane z obchodami imprez lokalnych w 2011 roku, 
 -wydatki Gminy na działalność OSP,  
- wydatki związane z eksploatacją i utrzymaniem gminnej oczyszczalni ścieków, oraz koszty 
pozyskiwania wody, 
- wykorzystanie dotacji przez Stowarzyszenia i Kluby Sportowe, 
- stan zadłużenia Gminy,  
- realizowane inwestycje gminne. 

Komisja wydała opinię do sprawozdania z budżetu za 2011 rok wraz z wnioskiem w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię 
w/w sprawie. 
         Komisja Rewizyjna kontrolując wybrane zagadnienia nie stwierdziła nieprawidłowości. 
         W roku 2012 do Komisji Rewizyjnej wpłynął wniosek zlecony przez Radę Gminy mający na 
celu rozpatrzenie zażalenia Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach. Pismo to dotyczyło trzech radnych Rady Gminy w Boronowie, którym zarzucono, że 
naruszyli art.24 f ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. Komisja  skrupulatnie 
zweryfikowała wszystkie dokumenty i pisma, które dotyczyły w/w sprawy. Komisja jednogłośnie 
stwierdziła, że radni nie naruszyli art.24 f ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku. 
Opinia ta została przedstawiona na sesji Rady Gminy oraz przesłana do Wydziału Prawnego Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. 
          W posiedzeniach komisji  brały udział osoby zapraszane w celu udzielenia  wyjaśnień i 
odpowiedzi. 
Powyższe sprawozdanie opracowano na podstawie protokołów z obrad Komisji Rewizyjnej za rok 
2012.  
 

 


